
MUNICIPIO DE TIZIMÍN
ESTADO DE YUCATAN

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto / Proceso Al 31/dic./2015

Proyecto/Proceso: 170804
06/nov./2018

11:08 a. m.hora de Impresión
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170804 Mantenimiento y conservación de parques e imagen municipal

$1,270,815.961000 SERVICIOS PERSONALES $3,066,020.96 $3,066,020.96 $0.00 $3,402,769.40 -$336,748.… -$336,748.44 $3,402,769.40 $3,402,769.40$1,795,205… $0.00

$1,270,815.961100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,963,620.96 $2,963,620.96 $0.00 $3,300,397.96 -$336,777.… -$336,777.00 $3,300,397.96 $3,300,397.96$1,692,805… $0.00

$1,270,815.961130   Sueldos base al personal permanente $2,963,620.96 $2,963,620.96 $0.00 $3,300,397.96 -$336,777.… -$336,777.00 $3,300,397.96 $3,300,397.96$1,692,805… $0.00

$1,270,815.961131   Sueldos al personal de base $2,963,620.96 $2,963,620.96 $0.00 $3,300,397.96 -$336,777.… -$336,777.00 $3,300,397.96 $3,300,397.96$1,692,805… $0.00

$0.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $102,400.00 $102,400.00 $0.00 $102,371.44 $28.56 $28.56 $102,371.44 $102,371.44$102,400.00 $0.00

$0.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $102,400.00 $102,400.00 $0.00 $102,371.44 $28.56 $28.56 $102,371.44 $102,371.44$102,400.00 $0.00

$0.001321   Prima vacacional y dominical $102,400.00 $102,400.00 $0.00 $102,371.44 $28.56 $28.56 $102,371.44 $102,371.44$102,400.00 $0.00

$167,112.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $670,917.61 $670,917.61 $0.00 $670,917.02 $0.59 $0.59 $659,312.87 $659,312.87$503,805.61 $11,604.15

$12,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,000.00 $0.00

$12,000.002160   Material de limpieza $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,000.00 $0.00

$12,000.002161   Material de limpieza $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,000.00 $0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $331,866.01 $331,866.01 $0.00 $331,866.01 $0.00 $0.00 $326,486.89 $326,486.89$331,866.01 $5,379.12

$0.002410   Productos minerales no metálicos $41,120.84 $41,120.84 $0.00 $41,120.84 $0.00 $0.00 $41,120.84 $41,120.84$41,120.84 $0.00

$0.002411   Productos minerales no metálicos $41,120.84 $41,120.84 $0.00 $41,120.84 $0.00 $0.00 $41,120.84 $41,120.84$41,120.84 $0.00

$0.002420   Cemento y productos de concreto $1,502.00 $1,502.00 $0.00 $1,502.00 $0.00 $0.00 $1,502.00 $1,502.00$1,502.00 $0.00

$0.002421   Cemento y productos de concreto $1,502.00 $1,502.00 $0.00 $1,502.00 $0.00 $0.00 $1,502.00 $1,502.00$1,502.00 $0.00

$0.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $289,243.17 $289,243.17 $0.00 $289,243.17 $0.00 $0.00 $283,864.05 $283,864.05$289,243.17 $5,379.12

$0.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $289,243.17 $289,243.17 $0.00 $289,243.17 $0.00 $0.00 $283,864.05 $283,864.05$289,243.17 $5,379.12

$0.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $1,149.30 $1,149.30 $0.00 $1,149.30 $0.00 $0.00 $605.80 $605.80$1,149.30 $543.50

$0.002560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $1,149.30 $1,149.30 $0.00 $1,149.30 $0.00 $0.00 $605.80 $605.80$1,149.30 $543.50

$0.002561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $1,149.30 $1,149.30 $0.00 $1,149.30 $0.00 $0.00 $605.80 $605.80$1,149.30 $543.50

$149,352.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $294,568.62 $294,568.62 $0.00 $294,568.03 $0.59 $0.59 $294,568.03 $294,568.03$145,216.62 $0.00

$149,352.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $294,568.62 $294,568.62 $0.00 $294,568.03 $0.59 $0.59 $294,568.03 $294,568.03$145,216.62 $0.00

$143,400.002611   Combustible $289,219.55 $289,219.55 $0.00 $289,218.96 $0.59 $0.59 $289,218.96 $289,218.96$145,819.55 $0.00

$5,952.002612   Lubricantes y aditivos $5,349.07 $5,349.07 $0.00 $5,349.07 $0.00 $0.00 $5,349.07 $5,349.07-$602.93 $0.00

$5,760.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $43,333.68 $43,333.68 $0.00 $43,333.68 $0.00 $0.00 $37,652.15 $37,652.15$37,573.68 $5,681.53

$5,760.002910   Herramientas menores $4,227.06 $4,227.06 $0.00 $4,227.06 $0.00 $0.00 $2,907.13 $2,907.13-$1,532.94 $1,319.93

$5,760.002911   Herramientas menores $4,227.06 $4,227.06 $0.00 $4,227.06 $0.00 $0.00 $2,907.13 $2,907.13-$1,532.94 $1,319.93

$0.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $39,106.62 $39,106.62 $0.00 $39,106.62 $0.00 $0.00 $34,745.02 $34,745.02$39,106.62 $4,361.60
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$0.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $39,106.62 $39,106.62 $0.00 $39,106.62 $0.00 $0.00 $34,745.02 $34,745.02$39,106.62 $4,361.60

$6,000.003000 SERVICIOS GENERALES $3,193.41 $3,193.41 $0.00 $3,193.41 $0.00 $0.00 $1,372.21 $1,372.21-$2,806.59 $1,821.20

$6,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $3,193.41 $3,193.41 $0.00 $3,193.41 $0.00 $0.00 $1,372.21 $1,372.21-$2,806.59 $1,821.20

$0.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $3,193.41 $3,193.41 $0.00 $3,193.41 $0.00 $0.00 $1,372.21 $1,372.21$3,193.41 $1,821.20

$0.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $3,193.41 $3,193.41 $0.00 $3,193.41 $0.00 $0.00 $1,372.21 $1,372.21$3,193.41 $1,821.20

$6,000.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $0.00

$6,000.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $0.00

$1,443,927.96  Mantenimiento y conservación de parques e imagen municipal $3,740,131.98 $3,740,131.98 $0.00 $4,076,879.83 -$336,747.… -$336,747.85 $4,063,454.48 $4,063,454.48$2,296,204.02 $13,425.35

$1,443,927.96  Total Final $3,740,131.98 $3,740,131.98 $0.00 $4,076,879.83 -$336,747.… -$336,747.85 $4,063,454.48 $4,063,454.48$2,296,204.02 $13,425.35
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